

A/S Allerød Torv

Parkvej 3, 3400 Hillerød

CVR-nr. 19 20 63 94

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. marts 2022

David Braae Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Allerød Torv Parkvej 3 3400 Hillerød CVR-nr.: 19 20 63 94 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 28. marts 1996 Hjemsted: Hillerød
Bestyrelse	David Braae Holm, formand Henrik Bonde Jacobsen Martin Bonde Jacobsen
Direktion	Henrik Bonde Jacobsen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at fungere som komplementar i K/S Allerød Torv og derigennem drive virksomhed ved køb, salg eller leje af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 205.121, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 16.670.114.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-6.850	-3.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-107.771
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		282.636	0
Finansielle indtægter	1	456.072	434.283
Finansielle omkostninger	2	-133.031	-116.006
Resultat før skat		598.827	206.756
Skat af årets resultat	3	-393.706	-45.466
Årets resultat		205.121	161.290
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		140.498	0
Overført resultat		64.623	161.290
		205.121	161.290

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	640.498	357.862
Tilgodehavender i kapitalinteresser		10.000.000	0
Tilgodehavender i associerede virksomheder		0	10.000.000
Finansielle anlægsaktiver		10.640.498	10.357.862
Anlægsaktiver i alt		10.640.498	10.357.862
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.682.238	12.148.441
Tilgodehavender		10.682.238	12.148.441
Omsætningsaktiver i alt		10.682.238	12.148.441
Aktiver i alt		21.322.736	22.506.303

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		550.000	550.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		140.498	0
Overført resultat		15.979.616	15.914.993
Egenkapital		16.670.114	16.464.993
Hensættelse til udskudt skat		371.526	3.978
Hensatte forpligtelser i alt		371.526	3.978
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.277.346	6.033.582
Langfristede gældsforpligtelser		4.277.346	6.033.582
Anden gæld		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		3.750	3.750
Gældsforpligtelser i alt		4.281.096	6.037.332
Passiver i alt		21.322.736	22.506.303
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	550.000	0	15.914.993	16.464.993
Årets resultat	0	140.498	64.623	205.121
Egenkapital 31. december	550.000	140.498	15.979.616	16.670.114

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	456.072	434.283
	456.072	434.283
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	133.031	116.006
	133.031	116.006
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	26.158	45.474
Årets udskudte skat	367.548	-8
	393.706	45.466

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kapitalkonto 1. januar	715.724	465.633
Andel af årets resultat	282.636	-107.771
Overførsler i årets løb	-357.862	0
Kapitalkonto 31. december	<u>640.498</u>	<u>357.862</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>640.498</u>	<u>357.862</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
K/S Allerød Torv	Hillerød	20%

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter som komplementar for den samlede gæld til eksterne parter i K/S Allerød Torv.		
Gæld til eksterne parter i K/S Allerød Torv	<u>6.642.658</u>	<u>22.026.090</u>
	<u>6.642.658</u>	<u>22.026.090</u>

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.
